

# Årsredovisning

---

## *Wernerssons Snickeri i Ödeshög AB*

556847-1725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Vernersson  
2025-12-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadssnickeriarbeten, allt från måttbeställda kök, till specialtillverkade fönster och dörrar samt fönsterrenoveringar

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	5 509	4 187	4 711	3 619
Resultat efter finansiella poster	250	-77	104	226
Soliditet %	41	39	26	53

Nettoomsättningen har ökat med 32%. Efter investering i ny CNC maskin har arbetet blivit mer effektivt samt anställning av ny personal vilket har påverkat omsättningen positivt

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	994 890	-17 774
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 774	17 774
- Årets resultat			36 212
- Belopp vid årets utgång	50 000	977 117	36 212

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	977 117
Årets resultat	36 212
<i>Summa</i>	<i>1 013 329</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 013 329
<i>Summa</i>	<i>1 013 329</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 509 004	4 186 791
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-84 078	131 671
Övriga rörelseintäkter	55 439	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 480 365</b>	<b>4 318 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-724 083	-679 836
Handelsvaror	-1 364 686	-1 204 972
Övriga externa kostnader	-766 097	-553 280
Personalkostnader	-2 135 501	-1 663 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-197 553	-204 902
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 187 920</b>	<b>-4 306 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>292 445</b>	<b>12 116</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 286	7 230
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 820	-96 120
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-42 534</b>	<b>-88 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>249 911</b>	<b>-76 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	59 000
Förändring av överavskrivningar	-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>59 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 911</b>	<b>-17 774</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 699	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36 212</b>	<b>-17 774</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	32 219	34 641
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 208 069	1 405 622
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 240 288</i>	<i>1 440 263</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 240 288</b>	<b>1 440 263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		367 267	451 345
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>367 267</i>	<i>451 345</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		538 583	428 641
Övriga fordringar		55 601	69 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		371 300	57 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 977	49 558
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>997 461</i>	<i>604 498</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 042	170 087
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>378 042</i>	<i>170 087</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 742 770</b>	<b>1 225 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 983 058</b>	<b>2 666 193</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	977 117	994 890
Årets resultat	36 212	-17 774
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 013 329	977 116
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 063 329</b>	<b>1 027 116</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	564 061	701 943
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>564 061</b>	<b>701 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 416	150 416
Leverantörsskulder	195 790	304 642
Skatteskulder	23 667	0
Övriga skulder	329 212	204 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	456 583	277 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 155 668</b>	<b>937 134</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 983 058</b>	<b>2 666 193</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 450	48 450
Utgående anskaffningsvärden	48 450	48 450
Ingående avskrivningar	-13 809	-11 387
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 422	-2 422
Utgående avskrivningar	-16 231	-13 809
Redovisat värde	32 219	34 641

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 662 713	3 262 713
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/ bidrag	-49 700	-600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 613 013	2 662 713
Ingående avskrivningar	-1 257 091	-1 054 611
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	47 278	-
Årets avskrivningar	-195 131	-202 480
Utgående avskrivningar	-1 404 944	-1 257 091
Redovisat värde	1 208 069	1 405 622

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 195 638	1 347 909
Summa ställda säkerheter	1 595 638	1 747 909

### Not 6 Eventualförpliktelser

Inga

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

*UNDERSKRIFTER*

Ödeshög

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

*Daniel Vernersson*

Daniel Vernersson

2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-15

*Jesper Thomelius*

Jesper Thomelius

Auktoriserad revisor
